/ft

/
GOVERNO MUNCPAL DE

1
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e
Assistência Social do município de ITAITINGA, Sra. FATIMA HELENA SERPA
RANGEL, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é os
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,
LIMPEZA E MATERIAL DE INFORMÁTICA DESTINADOS A DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico n°
2701.02/2015, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor das Empresas: NUTRINE NUTRIMENTOS NORDESTE LTDA,
valor global de R$ 76.480,00 (Setenta e seis mil quatrocentos e oitenta reais); L C
MAIA JUNIOR COMERCIAL - EPP, valor global de R$ 344.109,50 (Trezentos e
quarenta e quatro mil cento e nove reais e cinquenta centavos)

Ao setor competente para providências cabíveis.

ITAITINGA—CE, 24 de Fevereiro de 2015.

FATIMA ELENA SERPA RANGEL
Ordenador de Despesas da Secretaria

do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora. 1710 - Bairro Antônio
Miguel - Itaitinga - Ceará

Ccp: 61.880-000 - CNP): 41.563.6280001-82 - Fones, Fax: 85 13377.1361

/ 1 ~p4

/&GOVERNOMUNICiPALDE

4 o)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação do
município de ITAITINGA, Sr. FRANCISCO ROBERTO DA SILVA, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é os REGISTRO DE PREÇO
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E MATERIAL DE
INFORMATICA DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL, vem,
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade Pregão Eletrônico no 2701.02/2015, para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor das Empresas: NUTRINE NUTRIMENTOS NORDESTE LTDA,
valor global de R$ 43.600,00 (Quarenta e três mil e seiscentos reais); L C MAIA
JUNIOR COMERCIAL - EPP, valor global de R$ 412.677,50 (Quatrocentos e doze
mil seiscentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos)

Ao setor competente para providências cabíveis.

ITAITINGA—CE, 24 de Fevereiro de 2015.

Í , I

FRANCISCO ROBERTO DA SILVA
Ordnador de Despesas da Secretaria de Educação

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1 710 - Bairro Antônio
Miguel - Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 3377.1361

MUNWPAI DE
Fhs -

'

3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do município
de ITAITINGA, Sra. SIMONE MONTEIRO SILVA LIMA, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é os REGISTRO DE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E MATERIAL DE
INFORMÁTICA DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL, vem,
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade Pregão Eletrônico n° 2701.02/2015, para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor das Empresas: NUTRINE NUTRIMENTOS NORDESTE LTDA,
valor global de R$ 59.920,00 (Cinquenta e nove mil novecentos e vinte reais); L C
MAIA JUNIOR COMERCIAL - EPP, valor global de R$ 230.373,00 (Duzentos e
trinta mil trezentos e setenta e três reais)

Ao setor competente para providências cabíveis.

ITAITTNGA—CE, 24 de Fevereiro de 2015.

\ \
SIMONE MONTEIRO SILVA LIMA

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde

Prefèitura Municipal de Itaitinga - /\v. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio
Miguel -• Itaitinga - Ceará

ep: 61.880-000 - CNN: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 3377.1361